
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання попереднього погодження 

на встановлення пріоритету на 

розміщення зовнішньої реклами ФОП 

ПАРТАСЮК В.В. 

26 грудня 2019 року Старокостянтинів   № 406 п. 2 

 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована в центрі надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету міської ради 20 грудня 2019 за № 2095, фізичної 

особи-підприємця ПАРТАСЮК Віри Володимирівни щодо встановлення 

пріоритету на розміщення зовнішньої реклами, керуючись Законом України 

«Про рекламу», ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням виконавчого комітету міської ради від 12 листопада             

2009 року № 478 «Про затвердження Правил розміщення зовнішньої реклами 

в місті Старокостянтинів», виконавчий комітет міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

Погодити фізичній особі-підприємцю ПАРТАСЮК Вірі Володимирівні 

встановлення пріоритету на розміщення зовнішньої реклами (рекламна 

конструкція у форматі сітілайт з під світкою) по вул. Миру, 8 поблизу 

магазину «29». 

 

 

Міський голова                                підпис                          Микола МЕЛЬНИЧУК 
 

 

 

 


